- ad. pag. 20. *Αἴτος.* Ap. Pind. loco a Schneid. laudato non est *αἴτος* sed *αἴτει*, qvod Boeckh. recte ut Imperf. Verbi *αἴτέω* explicat, affirmans, vocem *αἴτος* nunquam usquam a Græco homine nec prolatam nec auditam nec intellectam esse.
- ad. pag. 22. *Ἄκαμπτος*, inexorabilis. Schol. Pind. Ol. XI, 113, Boeckh.: ἄκαμπτος θάνατος.
- ad. pag. 22.. *Ἄκαταμάχητος.* Antonini loco adde Schol. Pind. Ol. II, 146; Pyth. II, 138; III, 55.
- ad. pag. 22. **Ἄκατάστρεπτος*, qvi nequit debellari. Schol. Pind. Ol. 146, pag. 82, Boeckh.
- ad. pag. 23. **Ἄκληρονόμητος* i. q. *ἀκλήρωτος*. Schol. Pind. Ol. VII. 108, pag. 175, Boeckh.
- ad. pag. 23. *Ἄξμηνος.* „Vox sola hac rhapsodia et trinis præter hunc locis. 207, 320, 346 obvia.“ Heynus ad II. XIX, 163. Mirum, qvod Passowius in Lexico duos ex his locis omittit.
- ad. pag. 24. **Ἄκοπίατος*, i. q. *ἀκοπίαστος*, Schol. Pind. Ol. II, 109, pag. 77; Nem. IV, 155, pag. 460, qvo loco vide Boeckhii disputationem.
- ad. pag. 27. *Ἀλεξίκακος.* Schol. Pind. Ol. IX, 143 ἀλεξίκακος τῶν ἀνέμων i. q. *ἀλεξάνεμος*.
- ad. pag. 34. *Ἀμόλυντος.* Musonio Stobæi adde Schol. Pind. Ol. IV, 25 pag. 114 Boeckh. τὸ καθαρώτατον καὶ ἀμόλυντον.
- ad. pag. 34. *Ἀμπελοφάγος* Schneid. *ἀμαρτύρως*. Strabo XIII, pag. 407, Siebenkees: φθαρτικὸς τῶν ἀμπελοφάγων ἵπῶν.
- ad. pag. 36. *Ἀμφοτεροδέξιος.* Eustath. et Erotian. Gloss. adde Schol. Pind. Ol. VI, 27, pag. 134, Boeckh.
- ad. pag. 38. *Ἀραιώω.* Eustath. auctoritati adde Schol. Pind. I, 38, pag. 31 init. Boeckh.: συγκεκλωσμένον ἦτι αὐτῷ (τῷ Πέλοπι) παρὰ τῆς τύχης αὐθίς ἀναιζωθῆναι.
- ad. pag. 38. **Ἀνακαμπτικός.* Eustath. II. pag. 1107 adr. fin.: ὁ τῶν πνευμάτων ἀνακαμπτικὸς διαυλωνισμός.

- ad. pag. 38. *Ἀνακλήρωσις, repetita sortitio, et *ἀναμερίσμος, repetita distributio, voces a Schol. Pind. Ol. VII, 110, confictae ad explicandam falsam lectionem ἄμπαλον. Vide Boeckh. not. crit. ad hunc locum. Videntur tamen illæ analogiæ formatæ (cfr. ἀναδαυμός et similia), si vel ἄμπαλος nulla analogia nitatur. Hæc enim vox, qvæ ante Boeckh. hoc uno loco legebatur, non Græca est, et Boeckhins recte legit ὅμι πάλον μέλλεν θέμεν, ut ὅμι sive ἀνὰ pertineat ad θέμεν.
- ad. pag. 40. *Ἀνάρθρως, inarticulate. Etym. M. pag. 187, 38: τὸ ὑπὸ τρόμον ἵχεῖν τοὺς ὁδόντας καὶ ἀνάρθρως λέγειν.
- ad. pag. 41. Ἀναρρόφησις. Loco a me laudato adde glossema ad Pind. Ol. IX, 56, Boeckh., vol. I, pag. 399: ἀνάποστιν ἀναρρόφησιν. Cfr. Schol. Ol. IX, 72.
- ad. pag. 44. *Ἀνδραδέλφη, glos. Zonar. pag. 419.
- ad. pag. 45. *Ἀνέκτισις i. q. ποιηή. Schol. Pind. Pyth. I, 112.
- ad. pag. 45. Ἀνενέργητος. Clement. et Sext. Empir. adde Schol. Pind. Ol. I, 118, pag. 40; II, 31, pag. 65, Boeckh.
- ad. pag. 45. Ἀνεπίγνωστος. Schol. Pind. Ol. VI, 111, pag. 146, Boeckh.: ψευδέων ἀνεπίγνωστος, mendaciorum nescius.
- ad. pag. 46. Ἀνεπιδεικτος. Hanc vocem Schneider e solo Gregorio Nazianzeno laudat, apud qvem est: *qui se non ostentat, non jactat.* Alio sensu occurrit ap. Schol. Pind. Ol. II, 121 et 122, pag. 78, Boeckh., qvo loco significat id, qvod monstrari et prævideri nequit: ἀνεπιδεικτον καὶ θεοῖς πόνον ἔχουσι; ὅ εστιν, οὐδὲ ὑπὸ θεῶν προοραθῆναι δυνάμενον.
- ad. pag. 46. Ἀνεπιστρόφως. Schol., Pind. Ol. VIII, 95 ad verba illa Άΐδα τοι λάδεται: τοῦ θαράτον ἐπιλαυθάνεται, ἀνεπιστρόφως ἔχει αὐτοῦ.
- ad. pag. 47. Ἀνθηρότης. Loco e Schol. Pind. Ol. X, 74 accedat alter ex eodem IX, 72 Boeckh.: ἐπιάνει δὲ